正 本

發文方式：郵寄

郵件類別：普通掛號

檔 號：

係存年限：

勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署 函

108002
臺北市篙華區開封街2段40號2樓

受文者：臺灣區線合營造業同業公會

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllilll llllllllllllllllllllllllllllll
* 1 1 0 3 9 0 1 5 2 7 0 0 0 1 A *

24219新北市新莊區中平路439號南棟3樓
聯絡方式：承辦人呂昀庭
電話 (02)89956399#1467
電子信箱 tin@wda.gov. tw

發文日期 ：中 華民國 110年3 月 23 日

發文字號：北分署就字第 1103901527號
速別 ： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：會議纪錄1份

主旨：檢送本分署110年3 月 19 日辦理 「 營造業人力需求會議」

紀錄1份，請查照。

會議

正本：臺灣區綜合營造業同業公會丶台北市泥水業職業工會、新北市泥水業職業工會丶
新北市營造業職業工會丶中華工程股份有限公司、皇昌營造股份有限公司、根基
營造股份有限公司、榮工工程股份有限公司、臺北市就業服務處、新北市政府就
業服務處、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署丶
勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署訓練推廣科、勞動部勞動力發展署北基宜
花金馬分署自辦訓練科

副本：勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署就業促進科

分暑長 林仁

第 1 頁 共1 頁